UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Christiana Institvtio Virtutum & vitiorum sacri uerbi Dei  
declamatoribus admodum vtilis et necessaria**

**Ammiani, Sebastiano**

**Venetiis, 1562**

Munus triplex.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30415**

CHRISTIANA

nunquam erit? & semper nolle quod  
nunquam non erit? nihil obtinebit  
quod uult, & quod non uult nihilomi-  
nus possidebit. Quid facient hi qui  
querunt omnes consolationes suas,  
quando carebunt omni consolatione?

**Bernar.** sicut dicit Bernardus. Quid erit cum  
se uiderit illa miseranda conditio non  
ni consolatione nudata? Quinto, in-  
timabilem angustiam, quæ tunc mi-  
**Apo. 16** xima erit, ut legitur in Apoc. 16. 10.  
cum manducabunt linguas &c.

*Munus triplex.*

**P**rimum est oris, munus oris, est  
laus, uel præces carnales. Sec-  
cundum est manus. Munus ma-  
nus est pecunia. Tertium est ob-  
sequij. Munus obsequij, est seruitium  
indebite impensum, uel acceptum

*Munera non sunt accipienda propter quinque.*

**Exo. 13** **P**rimum est, quia hominem ex-  
cæcant. Exo. Non accipias mu-  
nera, quæ excæcant etiam pro-  
prios, & subuertunt uerba iustorum.  
**Deut. 16** Deu. Non accipias personam, nec